

Deloitte
Statsautoriseret
Revisionspartnerselskab
CVR-nr. 33963556
City Tower, Værkmestergade 2
8000 Aarhus C

Telefon 89 41 41 41
Telefax 89 41 42 43
www.deloitte.dk

Skærbækvej 12, Herning

ApS

Nygade 25, st.

8600 Silkeborg

CVR-nr. 29784094

Årsrapport 01.07.2017 - 30.06.2018

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 07.09.2018

Dirigent

Navn: Henrik Steen Jensen

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	3
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2017/18	6
Balance pr. 30.06.2018	7
Egenkapitalopgørelse for 2017/18	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

Virksomhedsoplysninger

Virksomhed

Skærbækvej 12, Herning ApS

Nygade 25, st.

8600 Silkeborg

CVR-nr.: 29784094

Hjemsted: Silkeborg

Regnskabsår: 01.07.2017 - 30.06.2018

Direktion

Ernst Rødgaard

Michael Meldgaard

Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab

City Tower, Værkmestergade 2

8000 Aarhus C

Ledelsesberetning

Hovedaktivitet

Selskabets formål er at erhverve og besidde, bebygge samt administrere fast ejendom og aktiviteter i tilknytning hertil.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet har i året realiseret et overskud på i alt 334 t.kr. mod et overskud på i alt 29 t.kr. sidste år. Ledelsen anser resultatet for værende tilfredsstillende.

Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

Resultatopgørelse for 2017/18

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Bruttotab		(5.179)	(8.750)
Andre finansielle indtægter	1	11.051	12.102
Resultat før skat		5.872	3.352
Skat af årets resultat	2	327.994	25.613
Årets resultat		333.866	28.965
Forslag til resultatdisponering			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Overført resultat		(316.134)	28.965
		333.866	28.965

Balance pr. 30.06.2018

<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	498.275	488.303
Tilgodehavende sambeskatningsbidrag	327.994	25.613
Tilgodehavender	<u>826.269</u>	<u>513.916</u>
 Omsætningsaktiver	 <u>826.269</u>	 <u>513.916</u>
 Aktiver	 <u>826.269</u>	 <u>513.916</u>

Balance pr. 30.06.2018

	<u>Note</u>	<u>2017/18</u> <u>kr.</u>	<u>2016/17</u> <u>kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		43.769	359.903
Forslag til udbytte for regnskabsåret		650.000	0
Egenkapital		818.769	484.903
Leverandører af varer og tjenesteydelser		7.500	7.500
Gæld til tilknyttede virksomheder		0	17.792
Anden gæld		0	3.721
Kortfristede gældsforpligtelser		7.500	29.013
Gældsforpligtelser		7.500	29.013
Passiver		826.269	513.916
Eventualforpligtelser	3		

Egenkapitalopgørelse for 2017/18

	Virksom- hedskapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabs- året kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	125.000	359.903	0	484.903
Årets resultat	0	(316.134)	650.000	333.866
Egenkapital ultimo	125.000	43.769	650.000	818.769

Noter

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
1. Andre finansielle indtægter		
Finansielle indtægter fra tilknyttede virksomheder	11.051	12.102
	11.051	12.102

	2017/18	2016/17
	kr.	kr.
2. Skat af årets resultat		
Aktuel skat	1.292	(25.613)
Regulering vedrørende tidligere år	(329.286)	0
	(327.994)	(25.613)

3. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med RØME Holding ApS af 01.02.2011 som administrations-selskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber og ligeledes for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter for de sambeskattede selskaber. De sambeskattede selskabers samlede kendte nettoforpligtelse i sambeskatningen fremgår af administrationsselskabets årsregnskab.
